議事概要

令和３年度第２回東三河北部構想区域地域医療構想推進委員会の議事概要は下記のとおり

記
１．議事

	事項
	備考

	議題１
	新城市民病院の公立病院改革プラン（2021年度～2025年度）について

	議題２
	東三河北部構想区域における具体的対応方針について

	報告事項１
	外来医療計画に係る取組について

２．経緯
　令和３年度第１回東三河北部構想区域地域医療構想推進委員会については、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、書面開催とすることとし、令和４年３月１５日に書面開催を行った。

３．結果
　委員から別紙のとおり意見があった。
　報告事項１に対する意見はなかった。

[bookmark: _GoBack]
以上